Aug. Winkhaus SE & Co. KG� 1/3
STULPGETR.GASK.1325-2 KT
5096741
activPilot | Dreh-Kipp-Beschläge | Aufliegende Bandseite | activPilot Concept� 21.03.2025
Spezifikation
Bauteiltyp Stulpgetriebe
Ausführung Stulpgetriebe Stulp-Tastergetriebe
Fensterwerkstoff Aluminium, Holz, Kunststoff,
Stahl
Flügelbeschlagnut 16 mm Beschlagnut
Anschlagseite DIN links, DIN rechts
Öffnungsart/Schaltfolge Dreh
Dornmaß 15.5 mm
Griffsitz konstant
Griffhöhe i 500 mm
Abschließbar nein
min. Flügelfalzhöhe 1075 mm
max. Flügelfalzhöhe 1325 mm
Anzahl Verschlusspunkte 2
Verschlusspunktausführung Schließblech i
Anzahl Schließbleche 2
Fenstertyp Sonderbauteile Stulp, zweitöffnender Flügel
Für Tür nein
Farbe silber
Oberfläche verzinkt
Hubrichtung gleichläufig
Getriebehub 19
Hebellänge lang
Klemmung ja
Automatenfähige Montage ja
Koppelbar ja
Getriebeausführung einteilig
Aushebesicherung nein
Verpackung Einweg
Aug. Winkhaus SE & Co. KG� 2/3
STULPGETR.GASK.1325-2 KT
5096741
activPilot | Dreh-Kipp-Beschläge | Aufliegende Bandseite | activPilot Concept� 21.03.2025
 0
 275,5
 401,7
 546,05
 1129,5
 589,7
 808,5
 709,5
 256,5
 6,5
 640,5
 8,5
Hinweis
Für den bestimmungsmäßigen Gebrauch berücksichtigen Sie bitte die
Informationen aus den Beschlagsübersichten, Montageanweisungen und
Anwendungsdiagramme.Alle Rechte und Änderungen vorbehalten
Aug. Winkhaus SE & Co. KG� 3/3
STULPGETR.GASK.1325-2 KT
5096741
activPilot | Dreh-Kipp-Beschläge | Aufliegende Bandseite | activPilot Concept� 21.03.2025
Legende
Griffhöhe	 Die Griffhöhe wird gemessen von der unteren Flügelfalzkante bis zur Mitte des
Vierkants vom Getriebe.
Verschlusspunktausführung	 Schließblech
Das Schließblech ist das Gegenstück zum Verschlussbolzen und befindet sich
auf Beschlagteilen, die im zweitöffnenden Stulpflügel montiert sind.